
Diena, datums

Rīgas čemp.-P; LTS Kauss siev.,vīr. - 3.p.
SVĒTDIENA

Latvijas Tenisa Savienība 03.06.2018
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

01.06-03.06.2018. RSTK, Rīga 2 1122 Mihails Ivanovskis

3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums 8.laukums
Sākums: 09.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1. spēle
VALEINIS Egils SLOBODKINS Arkādijs ŠTEINHARDS Matīss IGNATJEVA Margarita KUZMINA-RIMŠA Irina KUPFERS Reinis

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

EMULIŅŠ Rihards BĒRZIŅŠ Arvis ULMANIS Rūdolfs POĻIŠČUKA Stefānija SLISANE Laura SMITS Ainars

GAND. GAND.

Pēc atpūtas: Pēc tam: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle
VEINBERGA Greta JAKOVLEVS Justs SUTRIS Toms

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

DAĻECKA Dārta ŠTEINHARDS   vai KUPFERS   vai

ULMANIS SMITS

Spēle par 3.v. (vīr.) GAND. GAND. Fināls (vīr.) Fināls (siev.) GAND.

Ne agrāk kā: 12.00 Ne agrāk kā: 12.00

3. spēle

vs. vs.

Spēle par 3.v. (siev.) GAND.(vīr.)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

02.06.2018

17.30 Mihails Ivanovskis

SPĒĻU SARAKSTS

Iesildīšanas laiks: no 09.00-09.50.

  Gandarījuma turnīrs tiek spēlēts līdz diviem uzvarētiem saīsinātiem setiem līdz 4.

Apbalvošana!!!


